omnibus fieri et exequi requirimus et mandamus. Et, ut vobis de quan-
titate salarii fiat intencio nostra certa, volumus in dicta nostra Diocesi quod
Capellanus Ecclesie, Prebende, vel Capelle curate de una marca argeuti,

ultra id quod in eadem Cura sacerdoti ministranti solebat alias ministrari,

pro suo salario contentetur. Salarium, vero, alterius sacerdotis stipendiarii

ad communem taxacionem temporibus ureteritis usitatam volumus coartari.

Vobis, insuper, injungimus et mandamus ut nos de facto vestro et ejus
circumstauciis universis, in singulis predictis articulis, citra Festum Nativi-
tatis Beate Marie Virginis [8 Sept.], reddatis distincte et aperte per Literas
vestras cerciores. Scituri quod, post lapsum Festi predicti, ad cujuscumque

fol. 172 querelam, nobis de vestra seu aliorum nostrorum Confratrum et Suffraga-
neorum negligeucia quereiantis, intendimus,juxta negocii qualitatem et juris

exigenciam, quod nostro in ea parte incumbit Officio exercere. Presens,
vero, nostrum Mandatum singulis Confratribus et Suffraganeis nostris per
vos volumus intimari et per vos eisdem injungi, utipsi de hiis que fecerint in

l)remissis nos, citra Festum predictum, suis Literis ctrtificent, habentibus
harum formam.—Datum a pud Maghefelde, v fco Kalendas Junii [28 May]
Anno Domini Millesimo CCCmo quinquagesimo, et Consecracionis nostre

2 K
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AT), primo.—Injungimus, eciam, vobis ut dictum Venerabilem Patrem de omni
1, 'r' 2

- eo quod feceritis in premiasis, citra Festum Beate Marie Virginia supradictum,
Vol. I. distincte etapeite ccrtificare curetis per Literas vestras patentee, Literarum

dicti Venerabilis Patris premissarum seriem continentes.—Datum apud
Storteforde, vj Idus Junii [8 June], Anno Domini supradicto, et nostre

Consecracionis undecimo.
(ii.) Qualiter clerici convicti debent custodiri,—

Venerabili, etc. (ut supra).—Nuper in Parliamento Regio, Londoniia habito.

nobis instantibus pro debita reformacione quarundam injuriarum Deo et

Sancte Ecclesie illatarum,quas conniventibua oculia nequivimus pertran.sire,

pro et ex eo, videlicet, quod Judicea Secularea, nitentes plus solito in rnessem
Dominicam mittere falcem suam, clerico8 passim, eciam si sacerdotea fuerint,

et, insuper, Religiosos in possessione Clericatua et Sacerdocii notorie con-

stitutos, et pro talibua tam per ipsos quam alios publice et communiter
deputatos, de et super variia criminibua, flagicii8, seu sceleribus coram ipsia

irretitos seu eciam indictatos, judiciariepotestatis sue fines notorie excedentes,